«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления администрацией Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о предварительном согласовании предоставления земельного участка
Главе  Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
_________________________________

от__________________________________
адрес:  ______________________________
телефон_____________________________
Заявление
__________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

ОГРН ____________________________ИНН_________________________
паспорт: серия_______________номер________________________________________

выдан_____________________________________________________________,

в лице действующего на основании __________________________________

                                                                           (доверенности, устава)

контактный телефон ____________________________________________

адрес заявителя________________________________________________

(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

__________________________________________________________________

адрес электронной почты_________________________________________

прошу рассмотреть возможность предварительного согласования предоставления земельного участка на основании

__________________________________________________________________
(основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса)
1. Сведения о земельном участке:
     1.1. Площадь земельного участка__________
     1.2. Предполагаемое место его размещения __________________________
     1.3. Цель использования___________________________________________

     1.4. Испрашиваемое право на земельный участок______________________
     1.5. Кадастровый номер_________________________________________
     1.6. Решение об утверждении проекта межевания____________________

     1.7. Решение об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд____________________________________________.

Заявитель:_________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)
/
(подпись)

  «____»_______________20____г.

М.П.»
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                    А.Г.Титаренко

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления администрацией Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

ОБРАЗЕЦ

заполнения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка

Главе  Старотитаровского сельского
поселения Темрюкский район

____________________________________

ООО «ООО»,

зарегистрированного по адресу:

г. Темрюк,

ул. Ленина, 00, кв. 00
тел.89180000000
Заявление

__________________Общество с ограниченной ответственностью «ООО»
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

банковские реквизиты/паспортные данные (для физического лица):

ОГРН ______0000000000000_______________ИНН__00000000

паспорт: серия___00 00_______номер_000000__________________________
выдан__00.00.0000 г._ОВД Темрюкского района______________________,

в лице Иванова Ивана Ивановича______________________________

действующего на основании доверенности № 01-0000 00.00.0000___

 (доверенности, устава)

контактный телефон 8-918-00-00-000
адрес заявителя___000000, г. Темрюк, Ленина, 00__________

(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)
Адрес электронной почты 000000@mail.ru______________________________
прошу рассмотреть возможность предварительного согласования предоставления земельного участка на основании
договора о развитии застроенной территории № 0 от 00.00.0000г._________
(основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса)
1. Сведения о земельном участке:
     1.1. Площадь земельного участка___000 кв.м._______
     1.2. Предполагаемое место его размещения __г. Темрюк_______________

     1.3. Цель использования_____для строительства аптеки_______

     1.4. Испрашиваемое право на земельный участок___аренда____________
     1.5. Кадастровый номер__23:30:0000000:000___

    1.6. Решение об утверждении проекта межевания__№ 0 от 00.00.0000г.___

     1.7. Решение об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд__-__________________________________________.

Заявитель: _Иванов И.И. (по доверенности)__________________________

(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)
/

(подпись)

  «00» марта 0000 г.

  М.П.   «               »

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    А.Г.Титаренко